
ZARZĄDZENIE Nr 539/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi do 

dokonywania potwierdzeń i weryfikacji w zakresie spraw dotyczących przyznawania 

świadczenia ratowniczego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 1 pkt 2 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1464/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi do dokonywania 

potwierdzeń i weryfikacji w zakresie spraw dotyczących przyznawania świadczenia 

ratowniczego, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi:

1) Grzegorza KOCIOŁKA – Dyrektora Wydziału,

2) Zbigniewa KULETĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

3) Jerzego WOŁOSIEWICZA – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

4) Karola DZIUDĘ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

5) Marinę KULISIEWICZ – p.o. Kierownika Oddziału Obrony Cywilnej, Profilaktyki 

Zagrożeń i Systemu Bezpieczeństwa

– do dokonywania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi potwierdzeń i weryfikacji w zakresie 

spraw dotyczących przyznawania świadczenia ratowniczego, w tym do potwierdzania 

pisemnych oświadczeń 3 świadków potwierdzających bezpośredni udział w działaniach 

ratowniczych, wymaganych jako załączniki do wniosku o przyznanie świadczenia 

ratowniczego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


